
Papildu reisi Baznīcu naktī 5.jūnijā 

Autobusi 

3.maršruta autobuss 

Pļavnieki – Daugavgrīva plkst. 23:34 23:59 

13.janvāra iela – Daugavgrīvu plkst. 0:10 0:35 

Birzes iela – Pļavnieki plkst. 23:27 23:52 

p.v. „Autoosta” - Pļavnieki plkst. 0:05 0:30 

 

2.maršruta autobuss 

Vecmīlgrāvis – Abrenes iela plkst.  00:00 

 

9.maršruta autobuss 

Abrenes ielas – Mežaparks plkst. 23:30 0:05 0:30 

Mežaparks – Abrenes iela plkst. 23:15 23:50 0:25 

 

11.maršruta autobuss 

Abrenes iela – Suži plkst. 23:50  0:30 

Suži – Abrenes iela plkst. 23:11 

 

12., 23. un 26.maršruta autobusu maršruti apvienoti (pa Akmens tiltu) 

Abrenes ielas – kooperatīvu „Ziedonis”, 

Katlakalns, Baloži 

plkst. 23:50 0:30 

 

18.maršruta autobuss 

Abrenes iela – Dārziņi plkst. 23:50 0:30 

Dārziņi – Abrenes iela plkst. 22:52 23:28 

 

24.maršruta autobuss 

Abrenes iela – Mangaļsala plkst. 23:50 0:35 

Mangaļsala – Abrenes iela plkst.  0:05 

 

25.maršruta autobuss 

Abrenes iela – Mārupe plkst. 23:20  00:00  0:40 

Mārupe – Abrenes iela plkst. 23:16 23:56 

   



37.maršruta autobuss 

„Imanta-5” – Esplanāde plkst. 22:59 23:34 0:04 

Esplanāde – „Imanta-5” plkst. 23:25 00:00 0:30 

 

40.maršruta autobuss 

„Jugla-3” – Ziepniekkalns plkst. 23:54 

Centrālā stacija – Ziepniekkalns plkst. 0:30 

Ziepniekkalns – „Jugla-3” plkst. 23:42 0:07 

Merķeļa iela – „Jugla-3” plkst. 0:05 0:30 

 

50.maršruta autobuss 

Abrenes iela – TEC-2 plkst. 23:45  0:30 

 

51.maršruta autobuss 

Abrenes iela – Ulbroka plkst. 0:00 0:30 

 

53.maršruta autobuss 

Zolitūde – Esplanāde plkst. 23:41 0:06 

Esplanāde – Zolitūde plkst. 0:10 0:35 

 

Tramvaji 

4.maršruta tramvajs 

Centrāltirgus – Imanta plkst. 0:02 0:30 

Imanta – Centrāltirgus plkst. 23:32 23:55 

Imanta – 13.janvāra iela, tālāk uz 

5.tramvaju depo Brīvības ielā 

plkst. 0:35 1:03 

 

5.maršruta tramvajs 

p.v. "Grēcinieku iela" – Mīlgrāvis plkst. 0:07 0:37 

p.v. "Grēcinieku iela" – Iļģuciems plkst. 23:30 0:30 

Iļģuciems – Mīlgrāvis plkst. 23:47 0:17 

Iļģuciema – 13.janvāra iela, tālāk uz  

3.depo Fridriķa ielā 

plkst. 23:55 0:53 

Mīlgrāvis – Iļģuciems plkst. 22:53 23:48 

Mīlgrāvis – p.v. "Nacionālā Opera", tālāk 

uz 3. depo Fridriķa ielā 

plkst. 0:44 1:14 

 



6.maršruta tramvajs 

Ausekļa iela – Jugla plkst. 0:11 0:30 

Jugla – Stacijas laukums plkst. 0:57 1:16 

 

7.maršruta tramvajs 

Ausekļa iela – TC „Dole”  plkst.  0:08 0:32 

 

10.maršruta tramvajs  

Centrāltirgus – Bišumuiža plkst. 23:44 0:08 0:32 

Bišumuiža – Centrāltirgus plkst. 23:14 23:38 1:05 

Bišumuiža – 13.janvāra iela, tālāk uz 

5.tramvaju depo Brīvības ielā 

plkst. 0:20 0:44 

 

11.maršruta tramvajs 

Stacijas laukums – Mežaparks plkst. 23:51 0:13 0:35 

Mežaparks – Stacijas laukums plkst. 0:28 0.50 1:12 

p.v. "Stacijas laukums" – 5.tramvaju depo 

Brīvības ielā 

plkst. 0:56 1:18 1:29 1:40 1:48 

 

Trolejbusi 

9.maršruta trolejbuss 

Stacijas laukums – Iļģuciems plkst. 23:51 0:30 

Iļģuciems – Stacijas laukums plkst. 23:23 23:56 

Iļģuciems – 2.parks Jelgavas ielā    plkst. 0:28 1:06 

 

14.maršruta trolejbuss  

Esplanādes –Mežciems plkst. 23:32 23:54 0:18 0:40 

Mežciema – Esplanāde plkst. 0:09 0:31* 0:53* 1:15* 

*No Esplanādes uz  2.parku Jelgavas ielā plkst. 1:02* 1:24* 1:46* 

 

15.maršruta trolejbuss 

Latvijas Universitāte – Ķengarags plkst. 0:13 0:33 

Ķengarags – Latvijas Universitāte plkst. 23:44 0:04 0:45* 1:06* 

*No Inženieru ielas uz 1.parku Ganību 

dambī 

plkst. 1:13* 1:34* 

 

17.maršruta trolejbuss   



Centrālā Stacija – Purvciems plkst. 23:30 23:49 0:19 0:40 

Purvciems – Centrālo stacija plkst. 0:10 0:31* 0:59* 1:20* 

*No Centrālās stacijas uz  2.parku  

Jelgavas ielā 

plkst. 1:01* 1:29* 1:50* 

 

18.maršruta trolejbuss 

Centrālā stacija – Mežciems plkst. 23:41 0:06 0:30 

Mežciems – Centrālā stacija plkst. 23:08 23:33 23:54 

Mežciems – 2.parks Jelgavas ielā plkst. 0:18 0:42 1:06 

 

22.maršruta trolejbuss 

Centrālā stacija – Pļavnieki plkst. 23:44 0:02 0:20 0:38 

Pļavnieki – Centrālā stacija plkst. 23:16 23:34 23:52 0:11 

Pļavnieki – 1.parks Ganību dambī plkst 0:30 0:48 1:06 

 

27.maršruta trolejbuss 

Stacijas laukums – Ziepniekkalns plkst. 0:06 0:40 

Ziepniekkalns – Stacijas laukums plkst. 0:09 

Ziepniekkalns – 2.parks Jelgavas ielā plkst. 0:42 1:15 

 

    

   

    

  

 


